[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 079/2022
	PROCESSO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2022/26445

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria n. 1112/2021/GBSES publicada em 23/02/2022, torna público o resultado da licitação em epígrafe cujo Objeto: “Contratação de Serviço Especializado em Manutenção Preventiva e Corretiva de Equipamentos Odontológicos, com inclusão de peças, para atender as necessidades do Centro Estadual de Odontologia para Pacientes Especiais – CEOPE/SES-MT”.  Nos seguintes termos:

	EMPRESA VENCEDORA
	Descrição
	Unidade
	QTD
	VLR UNIT R$
	VLR TOTAL R$

	MEDICORDIGITAL TÉCNOLOGIA LTDA
CNPJ: 09.599.104/0001-39
	Serviço especializado em manutenção preventiva e corretiva de equipamentos odontológicos, com inclusão de peças, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência e seus anexos. demanda específica da SES. unidade.
	meses
	12
	R$ 4.747,83
	R$56.974,00

      Cuiabá-MT, 25 de novembro de 2022

Kelly Fernanda Gonçalves
Pregoeiro Oficial/ SES – MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 079/2022
PROCESSO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2022/26445

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório, do Pregão Eletrônico n. 079/2022, Processo Administrativo (SIGADOC) SES-PRO-2022/11873, cujo Objeto: “Contratação de Serviço Especializado em Manutenção Preventiva e Corretiva de Equipamentos Odontológicos, com inclusão de peças, para atender as necessidades do Centro Estadual de Odontologia para Pacientes Especiais – CEOPE/SES-MT”.

Cuiabá-MT, 25 de novembro de 2022.

Kelluby de Oliveira Silva
Secretária de Estado de Saúde de Mato Grosso

1

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide